idPratica
2024003775
2024003779
2024008619
2024007833
2024013982
2024007813
2024009515
2024004342
2024011973
2024009548
2024000912
2024012724
2024013189
2024009535
2023027672
2023027262
2023028271
2024008119
2024013086
2024003611
2023027073
2023028495
2024006343
2024000408
2024010145
2024002978
2023026308
2024012665
2024000772
2024005980
2024008348
2023026931
2023026512
2024008777
2024003169
2023028474
2024002898

struttura
Annunziata
Annunziata
Annunziata
Annunziata
Annunziata
Annunziata
Annunziata
Annunziata
Annunziata
Annunziata
Annunziata
Annunziata
Annunziata
Annunziata
Annunziata
Annunziata
Annunziata
Annunziata
Annunziata
Annunziata
Annunziata
Annunziata
Annunziata
Annunziata
Annunziata
Annunziata
Annunziata
Annunziata
Annunziata
Annunziata
Annunziata
Annunziata
Annunziata
Annunziata
Annunziata
Annunziata
Annunziata

esito posizione

\Y

K <K<K <K<K<K<K<K<K<K<K<LK <K<K <K<K <K<K <K<K <K<K <K<K <K <K <K (K K K <K<K <K << <

53
54
55
57
123
31
32
35
36
38
43
44
45
49
51
51 bis
56
59
200

N RPPRPRRPRRPRRPNRPRRPRPLRLRPRPUUODDEPRPRPR

Anno calcolato

Primo anno
Primo anno
Primo anno
Primo anno
Primo anno
Primo anno
Primo anno
Primo anno
Primo anno
Primo anno
Primo anno
Primo anno
Primo anno
Primo anno
Primo anno
Primo anno
Primo anno
Primo anno
Primo anno

Primo fuori corso
Primo fuori corso
Primo fuori corso
Primo fuori corso
Primo fuori corso
Primo fuori corso
Primo fuori corso

Quarto anno
Quarto anno
Quarto anno
Quarto anno

Quarto anno

Quinto anno

Quinto anno
Secondo anno
Secondo anno
Secondo anno
Secondo anno

Facolta::facolta Facolta::corso2

Scienze chimiche, biologiche, farmac Scienze ambientali marine e terrestri

Scienze cognitive, psicologiche, peda SCIENZE DEL SERVIZIO SOCIALE (TRIENNALE)

ECONOMIA CONSULENZA E GESTIONE DI IMPRESA (CP)

Scienze politiche e giuridiche SCIENZE POLITICHE AMMINISTRAZIONE E SERVIZI

GIURISPRUDENZA GIURISPRUDENZA

Scienze matematiche e informatiche GEOPHYSICAL SCIENCES FOR SEISMIC RISK

Scienze matematiche e informatiche INFORMATICA (triennale)

Scienze matematiche e informatiche INFORMATICA (triennale)

Scienze matematiche e informatiche INFORMATICA (triennale)

Scienze matematiche e informatiche INFORMATICA (triennale)

INGEGNERIA INGEGNERIA BIOMEDICA

Scienze matematiche e informatiche INFORMATICA (triennale)

Scienze matematiche e informatiche INFORMATICA (triennale)

Scienze matematiche e informatiche INFORMATICA (triennale)

Scienze matematiche e informatiche INFORMATICA (triennale)

Scienze matematiche e informatiche INFORMATICA (triennale)

Scienze matematiche e informatiche INFORMATICA (triennale)

Scienze matematiche e informatiche INFORMATICA (triennale)

INGEGNERIA INGEGNERIA ELETTRONICA E INFORMATICA
FILOSOFIA
SCIENZE MOTORIE, SPORT E SALUTE
SCIENZE E TECNICHE DELLE ATTIVITA' MOTORIE, PREVENTIVE E ADATTATE
SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
CONSULENZA E GESTIONE DI IMPRESA (CP)
COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION

FARMACIA

CHIMICHE E TECNOLOGIE FARMACEUTICHE

MEDICINA VETERINARIA

FARMACIA OSPEDALIERA

MEDICINE AND SURGERY

FARMACIA

MEDICINE AND SURGERY

LETTERE

LINGUE E LETTERATURE STRANIERE E TECNICHE DELLA MEDIAZIONE LINGUISTI

Scienze biomediche, odontoiatriche (SCIENZE MOTORIE, SPORT E SALUTE
SCIENZE MOTORIE, SPORT E SALUTE

corso di specializzazione

CIVILTA' ANTICHE E MODERNE



2024006617
2024004432
2024007695
2024008573
2024006117
2024004487
2024004052
2024007771
2023027207
2024000344
2023027337
2024005764
2024001822
2024000752
2024004466
2023027113
2024003338
2024002638
2024002154
2024002636
2024000998
2024001617
2024002926
2023027059
2024011601
2024013111
2024013112
2024013095
2024008452
2024000853
2024011981
2024004041
2024003290
2024010183
2024002650
2024002479
2024008181
2024000627

Annunziata
Annunziata
Annunziata
Annunziata
Annunziata
Annunziata
Annunziata
Annunziata
Annunziata
Annunziata
Annunziata
Annunziata
Annunziata
Annunziata
Annunziata
Annunziata
Annunziata
Annunziata
Annunziata
Annunziata
Annunziata
Annunziata
Annunziata
Annunziata
Annunziata
Annunziata
Annunziata
Annunziata
Annunziata
Annunziata
Annunziata
Annunziata
Annunziata
Annunziata
Annunziata
Annunziata
Annunziata
Annunziata

<K<K <K<K<K<K<K<K <K<K <K<K <K<K <K<K <K<K <K <K<K <K<K <K<K <K K <K <K KKK <K <K<K <<

OO NV PP I PPFRPPFPEFPNPRPRPPEFEPRPW

R P NPRP RPN

Secondo anno
Secondo anno
Secondo anno
Secondo anno
Secondo anno
Secondo anno
Secondo anno
Secondo anno
Secondo anno
Secondo anno
Secondo anno
Secondo anno
Secondo anno
Secondo anno
Secondo anno
Secondo anno
Secondo anno
Secondo anno
Secondo anno
Secondo anno
Secondo anno
Secondo anno
Secondo anno
Secondo anno
Secondo anno
Secondo anno
Secondo anno
Secondo anno
Secondo anno
Secondo anno
Secondo anno
Secondo anno
Terzo anno

Terzo anno

Terzo anno

Terzo anno

Terzo anno

Terzo anno

Scienze veterinarie

CIVILTA" ANTICHE E MODERNE

SCIENZE MOTORIE, SPORT E SALUTE

SCIENZE MOTORIE, SPORT E SALUTE

SCIENZE, TECNOLOGIA E SICUREZZA DELLE PRODUZIONI ANIMALI
MEDICINA VETERINARIA

LINGUE MODERNE: LETTERATURE E TRADUZIONE

Scienze biomediche, odontoiatriche (SCIENZE E TECNICHE DELLE ATTIVITA' MOTORIE, PREVENTIVE E ADATTATE

Scienze veterinarie

SCIENZE E TECNICHE DELLE ATTIVITA" MOTORIE, PREVENTIVE E ADATTATE
SICUREZZA E QUALITA' DELLE PRODUZIONI ANIMALI

Scienze chimiche, biologiche, farmac FARMACIA

Scienze veterinarie

MEDICINA VETERINARIA

SCIENZE DELLA FORMAZIONE E DELLA COMUNICAZIONE
SCIENZE DELLA FORMAZIONE E DELLA COMUNICAZIONE
SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
CONSULENZA E GESTIONE DI IMPRESA (CP)

COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
MEDICINA E CHIRURGIA

MEDICINE AND SURGERY

MEDICINE AND SURGERY

MEDICINE AND SURGERY

FILOSOFIA

LINGUE E LETTERATURE STRANIERE E TECNICHE DELLA MEDIAZIONE LINGUISTI
SCIENZE MOTORIE, SPORT E SALUTE

SCIENZE MOTORIE, SPORT E SALUTE

CHIMICHE E TECNOLOGIE FARMACEUTICHE

MEDICINA VETERINARIA



2024002614
2024004763
2024005168
2024007520
2024004687
2024003679
2023026949
2024010231
2023027238

Annunziata
Annunziata
Annunziata
Annunziata
Annunziata
Annunziata
Annunziata
Annunziata
Annunziata

< <K<K <K<K <K<K <KL

Terzo anno
Terzo anno
Terzo anno
Terzo anno
Terzo anno
Terzo anno
Terzo anno
Terzo anno
Terzo anno

INFERMIERISTICA

SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
MEDICINE AND SURGERY

TECNICHE DI NEUROFISIOPATOLOGIA

ODONTOIATRIA E PROTESI DENTARIA



