idPratica	struttura	esito	posizione	Anno calcolato	Facolta::facolta	Facolta::corso2
2024003775	Annunziata	V	53	Primo anno	Scienze chimiche, biologiche, farmac	Scienze ambientali marine e terrestri
2024003779	Annunziata	V	54	Primo anno	Scienze cognitive, psicologiche, peda	SCIENZE DEL SERVIZIO SOCIALE (TRIENNALE)
2024008619	Annunziata	V	55	Primo anno	ECONOMIA	CONSULENZA E GESTIONE DI IMPRESA (CP)
2024007833	Annunziata	V	57	Primo anno	Scienze politiche e giuridiche	SCIENZE POLITICHE AMMINISTRAZIONE E SERVIZI
2024013982	Annunziata	V	123	Primo anno	GIURISPRUDENZA	GIURISPRUDENZA
2024007813	Annunziata	V	31	Primo anno	Scienze matematiche e informatiche	GEOPHYSICAL SCIENCES FOR SEISMIC RISK
2024009515	Annunziata	V	32	Primo anno	Scienze matematiche e informatiche	INFORMATICA (triennale)
2024004342	Annunziata	V	35	Primo anno	Scienze matematiche e informatiche	INFORMATICA (triennale)
2024011973	Annunziata	V	36	Primo anno	Scienze matematiche e informatiche	INFORMATICA (triennale)
2024009548	Annunziata	V	38	Primo anno	Scienze matematiche e informatiche	INFORMATICA (triennale)
2024000912	Annunziata	V	43	Primo anno	INGEGNERIA	INGEGNERIA BIOMEDICA
2024012724	Annunziata	V	44	Primo anno	Scienze matematiche e informatiche	INFORMATICA (triennale)
2024013189	Annunziata	V	45	Primo anno	Scienze matematiche e informatiche	INFORMATICA (triennale)
2024009535	Annunziata	V	49	Primo anno	Scienze matematiche e informatiche	INFORMATICA (triennale)
2023027672	Annunziata	V	51	Primo anno	Scienze matematiche e informatiche	INFORMATICA (triennale)
2023027262	Annunziata	V	51 bis	Primo anno	Scienze matematiche e informatiche	INFORMATICA (triennale)
2023028271	Annunziata	V	56	Primo anno	Scienze matematiche e informatiche	INFORMATICA (triennale)
2024008119	Annunziata	V	59	Primo anno	Scienze matematiche e informatiche	INFORMATICA (triennale)
2024013086	Annunziata	V	200	Primo anno	INGEGNERIA	INGEGNERIA ELETTRONICA E INFORMATICA
2024003611	Annunziata	V	1	Primo fuori corso		FILOSOFIA
2023027073	Annunziata	V	1	Primo fuori corso		SCIENZE MOTORIE, SPORT E SALUTE
2023028495		V	1	Primo fuori corso		SCIENZE E TECNICHE DELLE ATTIVITA' MOTORIE, PREVENTIVE E ADATTATE
2024006343		V	4	Primo fuori corso		SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2024000408			4	Primo fuori corso		CONSULENZA E GESTIONE DI IMPRESA (CP)
2024010145	Annunziata	V	5	Primo fuori corso		COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
2024002978			1	Primo fuori corso		
2023026308	Annunziata	V	1	Quarto anno		FARMACIA
2024012665	Annunziata	V	1	Quarto anno		CHIMICHE E TECNOLOGIE FARMACEUTICHE
2024000772			1	Quarto anno		MEDICINA VETERINARIA
2024005980	Annunziata	V	1	Quarto anno	corso di specializzazione	FARMACIA OSPEDALIERA
2024008348	Annunziata	V	2	Quarto anno		MEDICINE AND SURGERY
2023026931	Annunziata	V	1	Quinto anno		FARMACIA
2023026512			1	Quinto anno		MEDICINE AND SURGERY
2024008777			1	Secondo anno		LETTERE
2024003169			1	Secondo anno		LINGUE E LETTERATURE STRANIERE E TECNICHE DELLA MEDIAZIONE LINGUISTI
2023028474			1	Secondo anno	Scienze biomediche, odontoiatriche	·
2024002898	Annunziata	V	2	Secondo anno		SCIENZE MOTORIE, SPORT E SALUTE

2024006617	Annunziata	V	3	Secondo anno		SCIENZE MOTORIE, SPORT E SALUTE
2024004432			4	Secondo anno		SCIENZE MOTORIE, SPORT E SALUTE
2024007695			1	Secondo anno	Scienze veterinarie	SCIENZE, TECNOLOGIA E SICUREZZA DELLE PRODUZIONI ANIMALI
2024008573			1	Secondo anno		MEDICINA VETERINARIA
2024006117			1	Secondo anno	CIVILTA' ANTICHE E MODERNE	LINGUE MODERNE: LETTERATURE E TRADUZIONE
2024004487			1	Secondo anno		SCIENZE E TECNICHE DELLE ATTIVITA' MOTORIE, PREVENTIVE E ADATTATE
2024004052			2	Secondo anno	,	SCIENZE E TECNICHE DELLE ATTIVITA' MOTORIE, PREVENTIVE E ADATTATE
2024007771			1	Secondo anno	Scienze veterinarie	SICUREZZA E QUALITA' DELLE PRODUZIONI ANIMALI
2023027207	Annunziata	V	1	Secondo anno	Scienze chimiche, biologiche, farmac	
2024000344	Annunziata	V	1	Secondo anno	Scienze veterinarie	MEDICINA VETERINARIA
2023027337	Annunziata	٧	4	Secondo anno		SCIENZE DELLA FORMAZIONE E DELLA COMUNICAZIONE
2024005764	Annunziata	V	7	Secondo anno		SCIENZE DELLA FORMAZIONE E DELLA COMUNICAZIONE
2024001822	Annunziata	٧	4	Secondo anno		SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2024000752	Annunziata	٧	5	Secondo anno		SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2024004466	Annunziata	V	7	Secondo anno		SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2023027113	Annunziata	V	8	Secondo anno		SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2024003338	Annunziata	V	9	Secondo anno		SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2024002638	Annunziata	V	10	Secondo anno		SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2024002154	Annunziata	V	11	Secondo anno		SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2024002636	Annunziata	V	12	Secondo anno		SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2024000998	Annunziata	V	13	Secondo anno		SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2024001617	Annunziata	V	14	Secondo anno		SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2024002926	Annunziata	V	4	Secondo anno		CONSULENZA E GESTIONE DI IMPRESA (CP)
2023027059	Annunziata	V	4	Secondo anno		COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
2024011601	Annunziata	V	5	Secondo anno		COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
2024013111	Annunziata	V	6	Secondo anno		COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
2024013112	Annunziata	V	7	Secondo anno		COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
2024013095	Annunziata	V	41	Secondo anno		COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
2024008452	Annunziata	V	4	Secondo anno		MEDICINA E CHIRURGIA
2024000853	Annunziata	V	4	Secondo anno		MEDICINE AND SURGERY
2024011981	Annunziata	V	5	Secondo anno		MEDICINE AND SURGERY
2024004041	Annunziata	V	6	Secondo anno		MEDICINE AND SURGERY
2024003290	Annunziata	V	1	Terzo anno		FILOSOFIA
2024010183	Annunziata	V	1	Terzo anno		LINGUE E LETTERATURE STRANIERE E TECNICHE DELLA MEDIAZIONE LINGUISTI
2024002650	Annunziata	V	1	Terzo anno		SCIENZE MOTORIE, SPORT E SALUTE
2024002479	Annunziata	V	2	Terzo anno		SCIENZE MOTORIE, SPORT E SALUTE
2024008181			1	Terzo anno		CHIMICHE E TECNOLOGIE FARMACEUTICHE
2024000627	Annunziata	V	1	Terzo anno		MEDICINA VETERINARIA

2024002614	Annunziata	V	5	Terzo anno
2024004763	Annunziata	V	7	Terzo anno
2024005168	Annunziata	V	8	Terzo anno
2024007520	Annunziata	V	9	Terzo anno
2024004687	Annunziata	V	10	Terzo anno
2024003679	Annunziata	V	11	Terzo anno
2023026949	Annunziata	V	10	Terzo anno
2024010231	Annunziata	V	1	Terzo anno
2023027238	Annunziata	V	1	Terzo anno

## **INFERMIERISTICA**

SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI MEDICINE AND SURGERY

TECNICHE DI NEUROFISIOPATOLOGIA ODONTOIATRIA E PROTESI DENTARIA